
Rådsmedlemmer

Navn Funksjon Kommune Mobil E-post

Torbjørn Larsen Ordfører Kvæfjord 90868191 Torbjorn.Larsen@kvafjord.kommune.no

Merete Hessen Kommunedirektør Kvæfjord 95837181 merete.hessen@kvafjord.kommune.no

Ola A Danielsen Opposisjon Kvæfjord 48002892 ola@borkenes.no

Kari-Anne Opsal Ordfører Harstad/
Hársttáid suohkan

91898732 Kari-Anne.Opsal@harstad.kommune.no

Hugo Thode Hansen Kommunedirektør Harstad/
Hársttáid suohkan

97789673 Hugo.Hansen@harstad.kommune.no

Rune Stenstrøm Opposisjon Harstad/
Hársttáid suohkan

91585862 stenstroem@outlook.com

Dag Sigurd Brustind Ordfører Ibestad 95332500 Dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no

Hildegunn Thode Dalsnes Kommunedirektør Ibestad 47755392 hildegunn.dalsnes@ibestad.kommune.no

Hugo Henning Salomonsen Opposisjon Ibestad 97789672 hugo.salomonsen@nav.no

Helene Berg Nilsen Ordfører Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

91245515 helene.nilsen@tjeldsund.kommune.no

Torbjørn Simonsen Rådmann Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

94812250 torbjorn.simonsen@skanland.kommune.no

Liv Kristin Johnsen Opposisjon Tjeldsund/
Dielddanuori suohkan

91802758 hovbruk@gmail.com
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Rådsmedlemmer
Navn Funksjon Kommune Mobiltelefon E-post

Terje Bartholsen Ordfører Evenes 92435520 terje.bartholsen@evenes.kommune.no

Bjørn Tore Sørensen Rådmann Evenes 90945116 bjorn.tore.sorensen@evenes.kommune.no

Jardar Jensen Opposisjon Evenes 91833846 jardar@buzzardconsulting.no

Rune Edvardsen Ordfører Narvik 90892666 rune.edvardsen@narvik.kommune.no

Lars Skjønnås Rådmann Narvik 93213919 lars.skjonnaas@narvik.kommune.no

Paul Rosenmeyer Opposisjon Narvik 97647853 paul.rosenmeyer@narvik.kommune.no

Anita Karlsen Ordfører Gratangen 41552698 Anita.Karlsen@gratangen.kommune.no

Arild Bratsberg Rådmann Gratangen 48217280 Arild.Bratsberg@gratangen.kommune.no

Roy Sandberg Opposisjon Gratangen 95856375 royidars@gmail.com

Hege Myrseth Rollmoen Ordfører Lavangen/
Loabàga suohkan

41238876 hege.rollmoen@lavangen.kommune.no

Erling Hansen Kommunedirektør Lavangen/
Loabàga suohkan

481 80 918 erling.hanssen@lavangen.kommune.no

Bernhardt Halvorsen Opposisjon Lavangen/
Loabàga suohkan

91660741 bernbygg@lavangen.net

Ingeborg Johnsen Daglig leder Hålogalandsrådet 97087755 ingeborg@halogalandsradet.no

Sigbjørn Astrup Rådgiver Hålogalandsrådet 90996134 sigbjorn@halogalandsradet.no
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